
Obchodní a technický talent v jednom? Hledáme
právě vás!

 80 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme Obchodně-technického zástupce, který bude mít klíčovou roli v naší společnosti. Hledáme někoho,
kdo se bude starat o komunikaci se zákazníky a technickou podporu pro naše produkty. Pokud máte alespoň
základní vzdělání v oboru Elektrotechniky, zkušenosti s obchodním a technickým zázemím a zájem o
technologické inovace, tato pozice může být pro vás tou pravou.

Náplň práce
Komunikaci se zákazníky ohledně našich produktů a jejich technické podpory  
Prodej našich produktů a služeb našim stávajícím a novým zákazníkům  
Zjišťování potřeb zákazníků a poradenství ohledně vhodného řešení  
Identifikace nových obchodních příležitostí  
Spolupráce s technickým týmem pro řešení technických dotazů zákazníků  
Příprava nabídek a vyjednávání s partnery a zákazníky  
Účast na konferencích a veletrzích pro prezentaci naší společnosti a produktů 

Požadavky
Alespoň základní vzdělání v oboru Elektrotechniky nebo souvisejícím oboru  
Zkušenosti s prodejem a technickou podporou v oblasti průmyslové automatizace a řízení procesů  
Výborné komunikační schopnosti a schopnost řešit problémy  
Aktivní přístup k řešení zákaznických požadavků a přání  
Schopnost práce v týmu a samostatnost  
Dobrá znalost práce s MS Office 

Nabízíme
Práce v rychle rostoucí společnosti  
Příležitost rozvíjet své dovednosti v oblasti prodeje a technické podpory  
Konkurenceschopný plat a bonusový systém  
Služební vůz a nástroje potřebné pro výkon práce  
Školení a možnost růstu v oboru 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


